
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 
που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό αναπηρί-
ας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

2 Κυκλοφορία Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσης 
(Ε.Δ.Χ.) οχημάτων στους Λεωφορειόδρομους 
στην πόλη της Θεσσαλονίκης.

3 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπομέ-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, ενός (01) 
υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομι-
κού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.470.1/601/Σ.129 (1)

Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/
2021 που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 
αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6),

β) του π.δ. 79/2018 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπι-

κού Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» (Α’ 128) και

γ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 26/31-10-2023 Πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2024 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 42/30-9-2020, 

50/4-11-2021 και 31/27-9-2022 Πράξεων Υπουργικού 

Συμβουλίου».

3. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18414/7-11-2023 

έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί έγκρισης 

προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2024.

4. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 503/2023 

εισηγητική έκθεση του Προϊστάμενου Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, από τις δι-

ατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται πρό-

σθετη οικονομική επιβάρυνση του Π/Υ ΥΠΕΘΑ, τόσο για 

το τρέχον έτος, όσο και για τα επόμενα έτη (2024-2025) 

του ισχύοντος ΜΠΔΣ 2022-2025 του ν. 4813/2021, συ-

νεπώς δεν επηρεάζονται τα ανώτατα δεσμευτικά όρια 

πιστώσεων αυτού, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τις θέσεις που πρόκειται να καλυφθούν 

από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 

τοις εκατό (50%), οι οποίες αντιστοιχούν στο Υπουργείο 

Εθνικής Άμυνας και έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 

της υπ’ αρ. 26/31-10-2023 Πράξης του Υπουργικού Συμ-

βουλίου σχετικά με την έγκριση του προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2024, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 6 του ν. 4765/2021, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 251

2095

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ Μόνιμος ΠΕ Χημικών/Χημικών 2

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ Μόνιμος ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ Μόνιμος ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/Διοικητικού Λογιστικού 2

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ Μόνιμος ΔΕ
Χειριστών- Εμφανιστών Ακτινολογικών Εργαστηρίων/Χει-
ριστών- Εμφανιστών Ακτινολογικών Εργαστηρίων

2

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης/Αρτοποιίας Ζαχαροπλαστικής 1

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ Μόνιμος ΠΕ Χημικών/Χημικών 1

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ Μόνιμος ΤΕ Μηχανικών/Ηλεκτρονικών 1

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 16:55:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2096 Τεύχος B’ 251/17.01.2024

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ Μόνιμος ΤΕ Μηχανικών/ Μηχανολόγων Μηχανικών 1

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ Μόνιμος ΔΕ Γραφικών Τεχνών/Γραφικών Τεχνών 1

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΑ Μόνιμος ΤΕ Πληροφορικής/Πληροφορικής (Software ή Hardware) 2

ΥΠΕΘΑ/ΓΕΑ Μόνιμος ΤΕ Περιβάλλοντος/Μετεωρολόγων 3

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΑΜΥΝΤΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΒΕΕ

1419248118 ΙΔΑΧ ΠΕ Μηχανικών/Χημικών Μηχανικών 1

ΣΥΝΟΛΟ 18

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Δεκεμβρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 958 (2)

Κυκλοφορία Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσης 
(Ε.Δ.Χ.) οχημάτων στους Λεωφορειόδρομους 
στην πόλη της Θεσσαλονίκης.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 6 του άρθρου 15 του ν. 3534/2007 «Σύ-

σταση Αρχής για την κατανομή του διαθέσιμου χρόνου 

χρήσης στους ελληνικούς αερολιμένες και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 40).

2. Τον ν. 4482/2017 «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις 

αστικές συγκοινωνίες στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσ-

σαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 102).

3. Τον ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-

νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 82).

4. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 

(ν. 2696/1999, Α’ 57).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 

οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133).

7. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-

κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

8. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 

Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 244/1987 «Κανονισμός λειτουργίας επιβατη-

γών αυτοκινήτων δημοσίας χρήσης (ταξί αγοραία) όλης 

της χώρας εκτός εκείνων που έχουν έδρα στην περιοχή 

Αθηνών Πειραιώς - Περιχώρων» (Α’ 104).

10. Το π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία 

του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-

κτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 

Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πο-

λιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοι-

νωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσω-

τερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών 

και Δικτύων» (Α’ 208),

11. Το π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών». (Α’ 151).

12. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

13. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

14. Την υπ’ αρ. 156/8.7.2023 κοινή απόφαση του Πρω-

θυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφο-

ρών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Υποδο-

μών και Μεταφορών, Χριστίνα Αλεξοπούλου» (Β’ 4410).

15. Την υπό στοιχεία Α. οικ. 17859/1341/2007 υπουργι-

κή απόφαση «Καθορισμός ωρών κυκλοφορίας των ΕΔΧ 

αυτοκινήτων στις Ειδικές Λωρίδες για τα Μέσα Μαζικής 

Μεταφοράς, στην πόλη της Θεσσαλονίκης» (Β’ 489). 

16. Την υπ’ αρ. 359850/15-11-2022 υπουργική απόφα-

ση «Κυκλοφορία Επιβατηγών Δημοσίας Χρήσης (Ε.Δ.Χ.) 

οχημάτων στους Λεωφορειόδρομους στην πόλη της 

Θεσσαλονίκης» (Β’ 5996).

17. Το υπ’ αρ. 4385/21.12.2023 έγγραφο του Δ/ντος 

Συμβούλου του ΟΣΕΘ Α.Ε.  «Χρήση Λεωφορειακών λω-

ρίδων στη Θεσσαλονίκη από 01.01.2024 έως 31.12.2024» 

με το οποίο κοινοποιήθηκε η υπ αρ. 61/21.12.2023 από-

φαση του ΔΣ του ΟΣΕΘ ΑΕ.

18. Την ανάγκη παράτασης των έκτακτων μέτρων 

προσωρινού χαρακτήρα στο κέντρο της πόλης της 

Θεσσαλονίκης με σκοπό την καλύτερη εξυπηρέτηση 

του επιβατικού κοινού στον αστικό ιστό της πόλης, τη 

διευκόλυνση της μετακίνησης των πολιτών και την λήψη 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2097Τεύχος B’ 251/17.01.2024

μέτρων προστασίας κατά της διασποράς του κορωνοϊού 

COVID-19.

19. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-

τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Επιτρέπεται κατά το χρονικό διάστημα των έργων 

κατασκευής του ΜΕΤΡΟ της Θεσσαλονίκης και έως την 

31η Δεκεμβρίου 2024 η κυκλοφορία, καθημερινά και 

καθ’ όλο το εικοσιτετράωρο, των Επιβατηγών Δημοσίας 

Χρήσης (Ε.Δ.Χ.) οχημάτων που εκτελούν διαδρομή με 

επιβάτη στις ειδικές λωρίδες αποκλειστικής διέλευσης 

λεωφορείων που έχουν καθοριστεί για τα Μέσα Μαζικής 

Μεταφοράς στην πόλη αυτή. Η στάση εντός αυτών για 

τον σκοπό της επιβίβασης και της αποβίβασης επιβατών 

θα εκτελείται στις ειδικές, καθορισμένες με τις οικείες 

αποφάσεις καθορισμού των ειδικών λωρίδων αποκλει-

στικής κυκλοφορίας ΜΜΜ, εσοχές επιβίβασης- αποβί-

βασης Ε.Δ.Χ. οχημάτων.

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Α. οικ. 17859/

1341/2007 (Β’ 489) υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Δεκεμβρίου 2023

Η Υφυπουργός 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 2901.24/364/2024 (3)

Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπομέ-

νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, ενός (01) 

υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονο-

μικού.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 

της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδο-

τικές διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονο-

μικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθε-

ρότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 

Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Ορ-

γάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

Κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής δημόσιας δι-

οίκησης» (Α’ 133),

δ) του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασίας 

του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής,

ε) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ.13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26), 

η) του π.δ.77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) της υπ’ αρ. 2903.5/92965/2019/31-12-2019 από-

φασης Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 

«Υπαγωγή υπηρεσιών και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

στους Γενικούς Γραμματείς, Λιμένων Λιμενικής Πολιτικής 

και Ναυτιλιακών Επενδύσεων, Αιγαίου και Νησιωτικής 

Πολιτικής και σε υπηρεσιακά όργανα του Υπουργείου 

Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Β’ 5056), 

ι) του π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας 

και Νησιώτικής Πολιτικής» (Α’ 151).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-

νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-

κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την υπ’ αρ. 2901.24/11212/2022/17-02-2022 κοι-

νή απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής 

Πολιτικής και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

«Καθορισμός ανώτατου αριθμού επιτρεπομένων ημε-

ρών μετακίνησης εκτός έδρας κατ’ έτος, εντός και εκτός 

της Επικράτειας, για εκτέλεση υπηρεσίας πολιτικών 

υπαλλήλων του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 

Πολιτικής και των υπηρετούντων με οποιαδήποτε ιδιό-

τητα στα ιδιαίτερα γραφεία των μελών της Κυβέρνησης 

και των Γενικών Γραμματέων του Υπουργείου Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής, καθώς και των στελεχών του 

Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής» (Β’ 801).

4. Την υπ’ αρ. 2901.03/27381/15-04-2019 απόφαση 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής περί το-

ποθέτησης Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Δη-

μόσιας Αρχής Λιμένων του Υπουργείου Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής (ΑΔΑ: ΨΛ804653ΠΩ-ΨΧΕ).

5. Την υπ’ αρ. 2901.12/85603/2023/05-12-2023 βεβαί-

ωση της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουρ-

γείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, με την οποία 

πιστοποιείται η εξάντληση του ανωτάτου ορίου ημερών 

για το έτος 2023 του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυν-

σης Δημόσιας Αρχής Λιμένων ΥΝΑΝΠ.

6. Το υπ’ αρ. 6130/264/2023/09-11-2023 έγγραφο 

ΔΑΛ ΥΝΑΝΠ με το οποίο ζητήθηκε η αύξηση ημερών 

μετακίνησης εκτός έδρας του Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Δημόσιας Αρχής Λιμένων ΥΝΑΝΠ.

7. Το υπ’ αρ. 6120/80402/2023/15-11-2023 έγγραφο 

ΔΑΛ ΥΝΑΝΠ για κάλυψη δαπάνης.
8. Την υπ’  αρ. 6122/80389/2023/15-11-2023 (ΑΔΑ: 

6Θ574653ΠΩ-ΠΣ9) απόφαση Μητρώου δεσμεύσεων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2098 Τεύχος B’ 251/17.01.2024

με Α/Α 22 ΔΑΛ ΥΝΑΝΠ, τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
ογδόντα ευρώ (4.280,00 €), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον μέγιστο επιτρεπόμενο αριθμό ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας, καθ’ υπέρβαση των προ-
βλεπομένων, για την εκτέλεση έκτακτων υπηρεσιακών 
αναγκών, για τον υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού, ο οποίος ασκεί καθήκοντα Προϊσταμέ-
νου της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Αρχής Λιμένων 
ΥΝΑΝΠ, σε είκοσι (20) ημέρες, για το έτος 2023.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 3 Ιανουαρίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός

Εθνικής Οικονομίας Ναυτιλίας και

και Οικονομικών  Νησιωτικής Πολιτικής 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002511701240004*


